安全管理学術講演会
ご案内

日 時：２０１５年２月３日（火） １８：３０～２０：００

場 所：JCHO神戸中央病院 2階会議室

神戸市北区惣山町２丁目１－１ ＴＥＬ：０７８－５９４－２２１１

座長： JCHO神戸中央病院 外科 副院長 中川 登 先生

『 医師安全管理者として
～薬剤事故との闘いの記録～ 』

名古屋大学医学部附属病院 医療の質・安全管理部

教授 長尾 能雅 先生

共催：JCHO神戸中央病院

謹啓 時下、先生方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上
げます。

さて、この度下記の通り学術講演会を開催いたしますので、ご多忙中のこと
とは存じますが、何卒、ご臨席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

座長： JCHO神戸中央病院 外科 副院長 中川 登 先生

『 大腸癌スクリーニングにおける内視鏡 ～安全な前処置法の工夫～』

JCHO神戸中央病院 消化器内科 部長 古志谷 達也 先生

ショートレクチャー

特別講演

開会挨拶

JCHO神戸中央病院 院長 大友敏行 先生

武田薬品工業株式会社

情報提供 『カリウムイオン競合型アシッドブロッカー タケキャブ錠について 』

武田薬品工業株式会社 神戸営業所 鈴木淳